ipsum Ponicz banum devenerant, vei etiam aliqui de commetaneis ipsius
17*
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vellent super facto earundem aliquid attentare, aut ad confirmationem 
earundem consentire, accederent, et id coram nobis affirmarent iterato. 
Qua quidem proclamatione facta accesserunt ad nostram praesentiam 
Nicolaus filius Scenke et Philippus filius Thomae ac Johannes filius Petri 

Mykoov, a quibus dictae possessiones et terrae ad ipsum Pomcz banum 
secundum continentiam ipsius prioris privilegn nostri praesentibus inserti 
ad ipsum devenerant íusto modo, et tandem umversi commetanei dictarum 
terrarum similiter comparuerunt coram nobis, qui omnes dictas terras 
seu possessiones iuxta continentiam eiusdem prioris privilegii nostri 
consentientes rehquerunt et dimiserunt eidem Pomcz bano pacifice pos- 
sidendas. Nos itaque íustis petitiombus eiusdem Pomcz báni annuentes 
praedictum privilégium nostrum et ex eo, quod dictus Nicolaus et Philippus 
filius Thomae ac Johannes filius Petri nec non commetanei ipsarum pos- 
sessionum, ut praemisimus, consenserunt, gratum habentes et acceptum, 
de verbo ad verbum praesentibus insertum authoritate privilegii nostri 
duximus confirmandum. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam 
praesentes concessimus htteras sigilli nostri dupphcis munimine roboratas. 
Dátum per manus magistri Benedicti praepositi Orodiensis aulae nostrae 
vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno Domini millesimo ducentesimo 

septuagesimo primo, regni autem nostri anno primo.

Hamis, olv. az 1268-i, 1890. számú oklevélhez írt megjegyzést. 2148.

— damonyai (Chernelházadamonya, Sopron vm.) Myxa fiát: Mártont, Karachinus 
mester titeli olvasókanonoknak, a király udvari papjának a karakói (Vas vm.) vár
jobbágyoktól származó seryiensét, aki magát a cseh háborúban Marheyknél (Marchegg) 
az ide a király által béketárgyalás végett küldött Karachinus mester oldalán kitün
tette, Karachinus mester kérésére és Egyed tárnokmester ajánlatára atyjával, test
véreivel s Chund nevű testvérének két fiával a királyi serviensek közé emeli, damonyai 
két eke földjükkel kivéve őket a karakói vár jobbágyai közül. — D. in Maramorissio 
in die Epiph. D. a. D. 1272. VII. (!) Id. Januarn indict. XV. regni a. n. a. secundo.

Átírta IV. László király 1273. máj. 23. — I. Ferdinand király 1556. — 
gr. Pálffy M. nádor 1729. (A zágrábi Orsz. Levéltárban.)

Fejér, CD. V. 1. 210. és V. 2. 100. Kivonat: Teutsch—Firnhaber, Ur
kundenbuch, I. L II. 2149.